ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 37/22

РЕШЕНИЕ

24  июня 2025  года	№ 5
с. Русаново

О числе голосов избирателя на выборах депутатов Совета народных депутатов  Русановского сельского поселения  Терновского муниципального района Воронежской области восьмого созыва

 	 В соответствии с частью  2 статьи  5 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс  Воронежской области»
в целях обеспечения равноправия избирателей, наделения каждого из них одинаковым числом голосов на выборах депутата Совета народных депутатов Русановского сельского поселения Терновского муниципального района восьмого созыва,  Участковая избирательная комиссия избирательного участка  № 37/22  решила:
	1. Определить каждому избирателю одиннадцать голосов на выборах депутатов Совета народных депутатов  Русановского сельского поселения Терновского муниципального района восьмого созыва.
[bookmark: _GoBack]	2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  Участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 37/22  Бакину Оксану Викторовну.

Председатель комиссии 	           О.В. Бакина

Секретарь комиссии                                                                       С.В. Малышева